

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 01/2017 ze dne 21. 11. 2017, která byla opatřena schvalovací doložkou Biskupství brněnského č. j.: BB – 2275/2017 dne 27. 11. 2017 a uzavřena ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění na akci:

„Obnova elektroinstalace v kostele sv. Jana Křtitele v Náměšti nad Oslavou“

mezi smluvními stranami:

- 1.1. Objednatel: **Římskokatolická farnost Náměšť nad Oslavou**
Sídlo: Masarykovo nám. 51, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Zastoupen: R. D. ThLic. Tomášem Holým, farářem
IČ: 64268454
DIČ: není plátce DPH
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel: **B – STAV Třebíč s.r.o.**
Zastoupen: p. Petrem Urbanem, jednatelem
Adresa/sídlo: C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 25553003
DIČ: CZ25553003
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 32946, KS v Brně
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule:

Dodatek č.1 je sjednán z důvodu stanovení nového termínu pro dokončení díla a stanovení nového rozsahu prací v návaznosti na zjištěné vady projektové dokumentace, tzn. provedené vícepráce.

1. ČL. 3. CENA DÍLA se mění takto:

bod 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Cena dle SoD:	Základ pro cenu bez DPH 21%	475.400,- Kč
	Cena DPH 21%	99.834,- Kč
	<u>Cena celkem</u>	<u>575.234,- Kč</u>

Cena víceprací dle Dodatku č. 1:

	Základ pro cenu bez DPH 21%	138.200,- Kč
	Cena DPH 21%	29.022,- Kč
	<u>Cena víceprací celkem</u>	<u>167.222,- Kč</u>

Cena díla celkem s vícepracemi včetně 21% DPH: 742.456,- Kč

2. ČL. 4. DOBA PLNĚNÍ se mění takto:

bod 4.2. Dokončení díla, vč. vyklizení staveniště: do 30. dubna 2018

3. Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a nepodléhá odsouhlasení Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky k tomuto Dodatku.

6. Přílohou Dodatku č. 1 je rozpočet na zjištěné a provedené vícepráce při provádění díla.

V Náměšti nad Oslavou dne 26.3. 2018.

Římskokatolická farnost
NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
Masarykovo nám. 51
675 71 Náměšť nad Oslavou

za objednatele

V Náměšti nad Oslavou dne 26.3. 2018.

B-STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
mob.: 602 556 337
e-mail: petr.urban@b-stav.eu

za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: Obnova elektroinstalace v kostele sv. Jana Křtitele v Náměšti nad Oslavou - vícepráce

Misto: Náměšť nad Oslavou

Objednatel: Římskokatolická farnost Náměšť nad Oslavou

IČ: 64268454

Masarykovo nám. 51, 675 71 Náměšť n. O.

DIČ: není plátce DPH

675 71 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: B - STAV Třebíč s.r.o.

IČ: 25553003

C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč

DIČ: CZ25553003

674 01 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	37 061,55	101 138,43	138 199,97
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	37 061,55	101 138,43	138 199,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	138 199,97 CZK
Základní DPH	21 %	29 022,00 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem s DPH 167 222,00 CZK

B-STAV Třebíč s.r.o.

C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
mob.: 602 556 337
e-mail: petr.urban@b-stav.eu

dne

26. 7. 2018

Římskokatolická farnost
NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
Masarykovo nám. 51
675 71 Náměšť nad Oslavou

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	21 864,08	16 620,92	38 485,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	7 469,66	25 677,85	33 147,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 418,60	1 325,40	2 744,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	3 649,44	4 462,56	8 112,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	1 462,16	1 462,16
97	Prorážení otvorů	HSV	2 659,77	51 589,54	54 249,31
Cena celkem			37 061,55	101 138,43	138 199,97

Položkový rozpočet

S:	Obnova elektroinstalace v kostele sv. Jana Křtitele v Náměšti nad Oslavou - vícepráce
O:	Náměšť nad Oslavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 485,00		21 864,08		16 620,92
1	346481112R00	Zapletování rýh, keramickým pletivem	m2	51,50000	680,00	35 020,00	380,96	19 619,44	299,04	15 400,56
2	331231114R00	Zdivo piliřů cihelné z CP 29 P15 na MV	m3	0,75000	4 620,00	3 465,00	2 992,85	2 244,64	1 627,15	1 220,36
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				33 147,50		7 469,66		25 677,85
3	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	51,50000	320,00	16 480,00	95,64	4 925,46	224,36	11 554,54
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MV, štuková	m2	56,50000	295,00	16 667,50	45,03	2 544,20	249,97	14 123,31
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 744,00		1 418,60		1 325,40
5	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,80000	3 430,00	2 744,00	1 773,25	1 418,60	1 656,75	1 325,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 112,00		3 649,44		4 462,56
6	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	48,00000	169,00	8 112,00	76,03	3 649,44	92,97	4 462,56
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 462,16		0,00		1 462,16
7	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,52130	2 804,84	1 462,16	0,00	0,00	2 804,84	1 462,16
Díl: 97		Prorážení otvorů				54 249,31		2 659,77		51 589,54
8	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	18,99400	112,00	2 127,33	0,00	0,00	112,00	2 127,33
9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	18,99400	8,00	151,95	0,00	0,00	8,00	151,95
10	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	141,00000	99,00	13 959,00	11,70	1 649,70	87,30	12 309,30
11	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	18,99400	202,00	3 836,79	0,00	0,00	202,00	3 836,79
12	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	37,98800	105,00	3 988,74	0,00	0,00	105,00	3 988,74
13	971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MV	kus	17,00000	882,00	14 994,00	31,68	538,56	850,32	14 455,44
14	972033371R00	Vybourání otvorů cih. klenba pl. 0,25 m2, tl. 50 cm	kus	21,00000	330,00	6 930,00	0,00	0,00	330,00	6 930,00
15	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	40,30000	205,00	8 261,50	11,70	471,51	193,30	7 789,99